

CrossEyes Vejle ApS
CVR-nr. 33584806

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 18.06.2013.

Dirigent

Navn: Søren Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CrossEyes Vejle ApS
Klostergade 68
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33584806

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Søren Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at drive detailforretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 872 t.kr. mod et underskud på 478 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som meget utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket negativt bl.a. som følge af fraflytning af et dyrt lejemål. Dette har medført store omkostninger for at komme ud af en bindende kontrakt. Flytningen er foretaget med det formål at mindske lokaleomkostninger væsentligt. Erfaringen fra andre CrossEyes butikker viser, at flytningen til et mindre mondant lejemål ikke medfører fald i omsætningen. Ud fra denne erfaring har ledelsen valgt at reducere selskabets klart største udgiftspost markant, med henblik på at opnå den bedst mulige drift i fremtiden.

Udover flytningen har der været ændring i butikkens daglige ledelse, dette har også medført yderligere omkostninger.

I 2013 har man frasolgt driften for ikke at forøge investeringen og omkostningerne i selskabet.

Endvidere arbejdes der nu med planer om at overføre aktiviteter fra et andet selskab, bl.a. for at sikre, at gælden, der er oparbejdet i selskabet, kan nedbringes og at egenkapitalen på sigt kan reetableres.

Ovennævnte tiltag forventes således at bevirke positiv drift for 2013.

Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets aktivitet er frasolgt i foråret 2013, og der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt andre forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttotab		(312.050)	(131.238)
Personaleomkostninger	2	(449.008)	(268.524)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(47.430)</u>	<u>(24.764)</u>
Driftsresultat		(808.488)	(424.526)
Andre finansielle indtægter	4	0	2.910
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(63.813)</u>	<u>(56.828)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(872.301)	(478.444)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(872.301)</u>	<u>(478.444)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(872.301)</u>	<u>(478.444)</u>
		<u>(872.301)</u>	<u>(478.444)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.164	177.740
Indretning af lejede lokaler		37.195	48.355
Materielle anlægsaktiver	6	<u>215.359</u>	<u>226.095</u>
Andre tilgodehavender		15.125	193.600
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.125</u>	<u>193.600</u>
Anlægsaktiver		<u>230.484</u>	<u>419.695</u>
Råvarer og hjælpematerialer		84.500	84.500
Varebeholdninger		<u>84.500</u>	<u>84.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.719	11.131
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		16.677	0
Tilgodehavender		<u>19.396</u>	<u>11.131</u>
Omsætningsaktiver		<u>103.896</u>	<u>95.631</u>
Aktiver		<u><u>334.380</u></u>	<u><u>515.326</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.350.745)	(478.444)
Egenkapital		(1.225.745)	(353.444)
Bankgæld		184.796	233.547
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		108.857	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	293.653	233.547
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	116.484	48.800
Bankgæld		153.422	136.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.709	151.719
Gæld til tilknyttede virksomheder		611.750	62.163
Anden gæld		267.107	236.045
Kortfristede gældsforpligtelser		1.266.472	635.223
Gældsforpligtelser		1.560.125	868.770
Passiver		334.380	515.326
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(478.444)	(353.444)
Årets resultat	0	(872.301)	(872.301)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.350.745)	(1.225.745)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Selskabet har i 2013 frasolgt aktiviteten i selskabet og planlægger at etablere ny aktivitet i løbet af 2013, som over en årrække vil kunne reetablere egenkapitalen. Den endelige salgssum for aktiviteten er på nuværende tidspunkt ikke endelig opgjort, men ledelsen forventer at anlægsaktiverne som minimum kan overdrages til bogført værdi.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet. Det er nødvendigt, at kreditfaciliteterne opretholdes og at der sker tilførsel af yderligere kapital for gennemførelse af det kommende års drift. Der er stillet vækstkaution for kassekreditten.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	428.031	268.388
Pensioner	19.200	0
Andre omkostninger til social sikring	1.159	136
Andre personaleomkostninger	618	0
	<u>449.008</u>	<u>268.524</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	47.430	24.764
	<u>47.430</u>	<u>24.764</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	2.910
	<u>0</u>	<u>2.910</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
5. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	63.813	41.506
Valutakursreguleringer	0	8.010
Øvrige finansielle omkostninger	0	7.312
	<u>63.813</u>	<u>56.828</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	
6. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	195.064	55.793	
Tilgange	36.696	0	
Kostpris ultimo	231.760	55.793	
Af- og nedskrivninger primo	(17.325)	(7.439)	
Årets afskrivninger	(36.271)	(11.159)	
Af- og nedskrivninger ultimo	(53.596)	(18.598)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	178.164	37.195	
	Forfald inden 12 måneder 2011 kr.	Forfald inden 12 måneder 2012 kr.	Forfald efter 12 måneder 2012 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	48.800	48.775	184.796
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	0	67.709	108.857
	48.800	116.484	293.653

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant på nom. 200 t.kr. med pant i driftsmateriel, tilgodehavender fra salg og varelagre.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 318 t.kr.